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STHIMRNTS IEIBILUTTHIN(UENAINILSIEIIE) Useantlsuiseunn 2566

FmSuTuit 31 finnan 2566

AntHse NI E o LAT R
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AYARING 1,539,120.00 432,817.89 28.12 1,106,302.11 71.88
Adetanmmedion 1,419,120.00 377,877.89 26.63 1,041,242.11 73.37
AdntansTeil 120,000.00 54,940.00 45.78 65,060.00 54.22

ST 8,720,380.00 | 2,054,298.93 16.34 6.666,081.07 |  83.66
AmBLUYIM 3,984,000.00 |  1,059,102.00 2658  2,924,898.00 73.42
Ainltiinny 4,050,380.00 833,196.93 2057  3,217,183.07 79.43
AINg 324,000.00 103,100.00 31.82 220,900.00 68.18
Aansrsplng 2,000.00 - 0.00 2,000.00 |  100.00
QURINY 360,000.00 58,900.00 16.36 301,100.00 83.64

SIS 6,160,585.00 1,683,711.00 |  27.33 4,476,87400 |  87.68
AMYUNTIANTTANEI 3,141,985.00 389,729.00 12.40|  2,752,256.00 87.60
fian150an 663,000.00 262,017.00 39.52 400,983.00 60.48
geavpimiingeRaUuaimms TN 175,600.00 114,600.00 65.26 61,000.00 34.74
fAMPAsE 700,000.00 138,000.00 19.71 562,000.00 80.29
AammLEnIsdrniTunidenn 1,480,000.00 779,365.00 52.66 700,635.00 47.34

SINNIAM 16,420,085.00 |  4,170,827.82 | 1544 | 12,249,257.18 | 8456

waeg Sulmwnssinadassnsndanemuraiugnumiingtds sen 710,585 um

Towuyssnadasimsdanemnafiniugslasants

Ussndliidinvinnszsnenumas 39,600 um

Toudnltmamvinlnsinmsfinungem dmugudnmnanzAsurmandunn 126,750 uw

Tﬂueufmqnﬁswz‘imwmu'latﬁaﬁq‘[ﬁ‘iqmiuﬁei’uﬁwmﬁmm g8a 20,000 um
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sulezaroitAy sitlisne sulszitunanis
i wilasoms onzidn Fundadss wonfude dmoutu  |Sewaz|  dmwmdu | Youss
1 |es1100002 Ardngniirsmandon 1,419,120.00 1.419,120.00 377.877.89 | 2663 104124211 | 7337
2 |661200001 ArdngndNTam Iy 120,000.00 120,000.00 5494000 | 4578 5.060.00 | 5422
3 662101001 Quuszdrdumds 414,000.00 414,000.00 194,142.00 | 48.89 219,858.00 | 53.18
4 |e62101008 ABULNITINEN 2,500,000.00 2,500,000.00 617.901.00 | 2472 1862,00000 | 7528
5  |e62101010 ARBUUNNIIINATS 1,000,000.00 1,000,000.00 22441000 | 2244 77558100 | 77.56
6 862101011 Ampuumffrtditem 50,000.00 50,000.00 9.520.00 | 19.04 40,48000 | 80.96
7 |es2101012 FufiBemmsniasmint 20,000.00 20,000.00 13,120.00 | 65.60 6,880.00 | 3440
8 662102001 AlEsmiunrdoiaay 170,000.00 170,000.00 7620800 | 4483 9379200 | 55.17
o [es2102002 suduflie infhin unzimoms 2.943,560.00 2.816.830.00 5200575 | 1846| 220877285 | s154
10 [e62102005  |shémdevesesfnuscdlustuses 20,000.00 20,000.00 179000 | 5895 821000 | 4105
1 662102004 ArsuuvAganitine 100,000.00 100,000.00 - - 100,000.00 | 100.00
12 662102007 Amlrvemngn 10,000.00 10,000.00 - - 10,000.00 | 100.00
13 |662102009 Andenssiudons 54,000.00 54,000.00 14,088.00 | 2609 309100 | 7391
14 |e62102010 sufmissiugiBmaynrns 21,000.00 2100000 - - 2100000 | 100.00
15 1662102021 linouiu q 100,000.00 100,000.00 30.880.77 | 3068 69.310.23 | 6932
18 662102022 A amndngs 75.000.00 75,000.00 - - 75,00000 | 100.00
17 |e62102048 rutuadosieionsamaTeaRa 180,000.00 180,000.00 8587501 | 3660 1412499 | 6340
18 662102051 Augrn 376,800.00 376.800.00 11450000 | 3039 262,30000 | 6961
19 662103003 Arisansinyns 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00 | 100.00
20 662103008 Avisnroufomed 100,000.00 100,000.00 - - 100,000.00 | 100.00
21 |662103009 Avingemainewada 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00 | 100.00
22 |662103010 n"rqudamﬁcuamﬁnﬁu 24,000.00 24,000.00 350000 | 1458 20,500.00 | 85.42
23 |662103017 AriRaswinem 150,000.00 150,000.00 99,600.00 | 68.40 50,400.00 | 33.60
24 |662103018 fimpmisfln amaes dhan eacfefifnvaeting 10,000.00 10,000.00 - - 10,000.00 | 100.00
25  |662200004 Anlusudls 2,000.00 2,000.00 - - 2,000.00 | 100.00
26 |663100004 fagfinaintanyas 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00 | 100.00
27 663100007 mnginiasufuned 200,000.00 200,000.00 68,900.00 | 29.45} 141,100.00 | 7055
28  |663100009 Anqineflnsonussmeund 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00 | 100.00)
29  |663100010 Aragiinuvininemady 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00 | 100.00)
30  |663100018 Aagineisinem 100,000.00 100.000.00 - - 100,000.00 | 100.00
31 |684101380 Trsan1s English in Songs 15,000.00 15.000.00 - - 15,000.00 | 100.00
32 |e84101381 Tmanmznnewsdemdnmsiing 30,000.00 30,000.00 - - 30,000.00 | 100.00
33 |664101382 [Trsnmoussfiorauminssimens e mosm 4 20 35,000.00 35,000.00 - - 35,000.00 | 100.00
34 |684101363 Tasansovsanmalng 100,000.00 100,000.00 - - 100,000.00 | 100.00
35  |864101384 Trssnmysnnnmmudmeaniuginsenin 38,000.00 38,000.00 - - 38,000.00 | 100.00
36  |664101385 TasanmigifimAusclsSufmefdefnrusmAnnmiing 33,000.00 33,000.00 15,20000 | 4833 " w7000 | 5367
37  |864101388 lrsamaiannewmdrm iy 30,000.00 30.000.00 26,17000 | 87.23 3,83000 | 1277
38 (864101387  [Tasenmssunafowmmmingdrusnsmdnmmdndmiu 4 Hi0 20,000.00 20,0000 2.600.00 | 48.00 10.400.00 | 5200
39  |864101388 T . m———y 70,000.00 70,000.00 68,00000 | 97.14 200000 | 2.8
40  |es4t01389 TnssmasdunmmmSoifagemasumbuny iy 40,000.00 40,000.00 40,000.00 | 100.00 - -
41 |664101390 TrsanmugfinatfnssHmnmedu 30,000.00 30,000.00 2075000 | 99.17 25000 | o083
42 684101391 Trsanmils@ifimatfaseimnmndn 10,000.00 10,000.00 10,000.00 | 100.00 - -
43 |esatorzoz Trssnmaiaman g g 25,000.00 25,00000 - - 25,00000 | 100.00
44 |684101393 TnsmssusoianmineAriensmomghusmsv 4 0 15,000.00 15,000.00 - - 15.000.00 | 100.00
45 |664101394 TrssnmlssmminuzffaswAmnmdhis 10,000.00 10,000.00 - - 10.000.00 | 100.00
46 |664101395 Trsan13fiesly (manandnmesaudiin 35,000.00 35,000.00 - - 3500000 | 100.00
a7 664101396 TrsnmunzuaminemAramesing 20,000.00 20.000.00 - - 20,000.00 | 100.00
48 |es4101397 TrsamsifefifmafiftnsmAmnnmadhiu 10,000.00 10.000.00 9.00000 | 9000 1.00000 | 10.00
49 (664101398 lasnmisnnewmdmeinamifins 15,000.00 15,000.00 - - 15,000.00 | 100.00
50 [664101360  |lsmssunaflpiEsineAriansrAnmesifisssmdy 4 5.0 9,000.00 9.000.00 - - 9.00000 | 100.00
51 |664101400 Trssmssnaminesfidaredunmddaas 1,500.00 1.500.00 - - 150000 | 100.00
52 864101401 lrseanrandemdongmmnaiiutiostn 3,000.00 3,000.00 3,00000 | 100.00 - -
55 |e64101402 Thssnrastfunsmny 1500.00 1,500.00 1,500.00 | 100.00 - -
54 664101403 [Tn:«nwrmun:ffmmun%mﬂ 15,000.00 15,000.00 - - 15,000.00 | 100.00
55  |664101404 Irsansfmugemdnihngn 10,000.00 10,000.00 8.18400 | 8164 1.838.00 | 1836
56  |664101405 Trssnirnnosmfesimadingy 35,000.00 35,000.00 - - 35,000.00 | 10000
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57 [es4i0t408  |Imsnmsumafloianminsshriansminamnsinquimiy 4 S 70,000.00 70,0000 -] - 70,00000 | 10000
58  |664101407 TassnmibsznaminesffasmAnamadngy 10,000.00 10,000.00 - - 10,000.00 | 100.00
59  |es4t01408 Tasnmmigfinmlfelnemussafisfng 10,000.00 10,000.00 8,000.00 | 80.00 2.00000 | 2000
60  l884101400 Trsmmsundmniiiéy 10,000.00 10,000.00 - - 10,000.00 | 100.00
81 684101410 Trsan3 Movie Talks 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00 | 100.00
62  |es4101411 Trssnmanusm TOEIC 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00 { 100.00
63 684101412 TrssnmousnBaififinrmundingusemuint 40,000.00 40,000.00 - - 40,000.00 | 100.00
84  |664101413 lrssmaianineznsulstinsminmesingy 15.000.00 16,000.00 - - 15,000.00 | 100.00
65  |es4101415 lrsnmlsndeiduingriussnmiffulisyslonndusmiunntan 50,000.00 50,000.00 - - 50.000.00 | 100.00|
66  |864101418 Trssnisinnfifrssdinindadon 120,000.00 120,000.00 4497500 | 37.48) 75,02500 | 6252
67  |esat01417 TAsan13 Pre-U AmzRsUmERS 200,000.00 200,000.00 - - 200,000.00 | 100.00)
68  |684101418 lrrnmmlumpnriniszsunePrSragasulml 200,000.00 200,000.00 6540000 | 32.70 134,600.00 | 67.30,
89  l684101419 Trssnramfanya 100,000.00 100,000.00 1200000 | 12,00 88,000.00 | 88.00
70  |ee4to1a20 TrssnmssusbimudfmnsussiunurmmisAnescsfmdngss (AU 50,000.00 50,000.00 - 0.00 50,000.00 | 100.00
T |664101421 Trssmmamsns s rsdifgfumionsinng 100,000.00 100,000.00 1200000 | 12,00 8800000 | 88.00
72 |664101422 Trssnmigimaansndimliasauaunsounaagniey Up-pSk 40,000.00 40,000.00 - - 40,000.00 | 100.00
75 |esat01423 Thsanmufuugmdngrs 40,000.00 40,000.00 800000 | 20.00 32,00000 | 80.00
74 |664101439 Trsanmauastugmnmmmafng 80,000.00 80,000.00 - - 80,000.00 | 100.00
75  |664101440 rﬂﬂmﬁ’mnmmmwu 140,000.00 140,000.00 - - 140,000.00 | 100.00
76  |es4t01441 Tamismsausnmunafensudnsianmussdatuls 200,000.00 200,000.00 - - 200,000.00 | 100.00
77 |684101442 Trsanmnsdaiussunmuaaties 3,000.00 3.000.00 133000 | 4433 167000 | 55.67
78 1684101443 Trssnmauaspyarmausenrsussrdatudlusdng 122,000.00 122,000.00 - - 122,000.00 | 100.00
79 |664101444 Trsanmnidinlpuiimlusciminemfily 120,000.00 120.000.00 - - 120,000.00 | 100.00
80  |es4101445 Trssmausnatfewdeudfminsudmsifarludelsussrmuadafn 15,000.00 15,000.00 - - 15,000.00 | 100.00
81 |864101448  |ImsenmuscusaninsreiTniindiu 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00 | 100.00
82 664101447 gempnIdsunsaunEingy 20,000.00 20,000.00 - - 20.000.00 | 100.00)
83 1864101691 grmplazeanranSememnsifin - 850,985.00 - - 650,985.00 | 100.00|
84  |8B4101734 iimmuiei’uﬁvhqnmmwﬁnmiwzm - 20,000.00 17,550.00 | 87.75 2,45000 | 1225
85  [esato1a14 Trsan1s Lib Arts’ Talk $147m 4 Rem 40,000.00 40,000.00 20,00000 | 50.00 20,00000 | 50.00
86 |684101424 Trsans UP Freshmen Day (fiviiiaatni) 6,000.00 6,000.00 - - 6.000.00 | 100.00
87  [664101425 Trsanafinily gren awvinft 47,000.00 47.000.00 - - 47,000.00 | 100.00
88  |684101428 TrsnisandnenmiiRfraneAsmend 30,000.00 30,000.00 - - 30,000.00 | 100.00
89 |esatoraz? TrsantissBufsntyyr 10,000.00 10.000.00 1000000 | 100.00 - -
90  |es4101428 Trssnmasmintudffntiolni nionssunndlefonfiindg 70,000.00 70,000.00 - - 70.00000 | 100.00
o1  |esatoiaz9 IasanmlsspiinmedfebuinusAsemees 25,000.00 25,00000 - - 25,00000 | 100.00
92 [es4to1430 TrsanastrasBugninynsaumasonsiuensand 21 40,000.00 40,000.00 - - £0,00000 | 100.00
93 |esat01431 TassmafanrsanusenalninssivndatwAudicn anchsimsng 15,000.00 15,000.00 - - 1500000 | 100.00
94  |664101432 Trssnshsnusmnunafnsadnseitn aocRmtmsnd 30,000.00 30,000.00 - - 30,000.00 | 100.00|
95 [6410135  [ImsenmimuneAmdusirn (Ub Ats' Smont Tal) 40,000.00 40.000.00 N 4000000 | 100.00
96  |684101434 lasenmadasdugenilfranssimens 40,000.00 40,000.00 14,803.00 | 37.01 25,197.00 | 62.99
97  |664101435 Trsanmdundnine:RRnnasAstmsnd 35.000.00 35,000.00 - - 35,000.00 | 100.00
98 1664101436 TrssnianansrmersndinansAnlmend 5,000.00 5,000.00 - - 5.000.00 | 100.00
99 664101437 TrssnImAnsiRnssssmmim? (intemationd festival) 60,000.00 80,000.00 60.000.00 | 100.00 - -
100  |664101438 TssnisemnsssmmmuBynymins fn1sdnen 2564 170,000.00 170.000.00 15721400 | 9248 12,786800 | 752
101 |664103032 Trssnmlazmtuifiniimssemsnimas - 39,600.00 39.600.00 | 100.00 - -
102 |es4103032 Trsenmlsandlwidivhmsregenimes 60,000.00 60,000.00 €0,000.00 | 100.00 - 0.00)
103 |ee4103033 Trssnadindet dnfitnd dugrvasim 15,000.00 15,000.00 - - 15,00000 | 100.00
104 |864103034 meru&mmaaumm 16,000.00 16,000.00 - - 16,000.00 | 100.00
105 |664103035 Tassnmaguszwdttlitlos ussimyanAmingnd 20,000.00 20,000.00 - - 20,000.00 | 100.00
106  |664103036 TrsanaviygyroeAstmead 15,000.00 15,000.00 15,00000 | 100.00 - -
107 |684103037 Trsanmnnufndessssy 10,000.00 10,000.00 - - 10,000.00 | 100.00
108 |884104040 139171 LibArts’ Paper Camp 65,000.00 65.000.00 - - 6500000 | 100.00
109 |684104041 Trsamadnssmpidsbautsannslinacdalmang 500,000.00 500,000.00 114,500.00 | 22.90| 385,50000 | 77.10
110 |e64104042 Thsen1s Meeting Atflen 35,000.00 35,000.00 - - 35,000.00 | 100.00
M 1664104043 Hmwnm:qu’!mﬂuﬁuﬁﬁuammmﬁmwnﬂmnﬂ-ﬂé’umwu 50,000.00 50,000.00 - - 50,000.00 | 100.00|
12 1664104044 miunmnIunEdrnrkesmnBnedaty 50,000.00 50,000.00 23,500.00 | 47.00| 26,500.00 | 53.00|
13 |es4105037 Asens 1 A 1 panadanssy 50,000.00 50,000.00 - - 50,000.00 | 100.00
114 |864105038 TassnaanntassuinssfumenmndmiuifeansAsumsad: 2miy 100,000.00 100,000.00 5140500 | 5141 4850500 | 48.60
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15 |es4105039  [lmnmdessuimizduninmrsmivitrancAnlrmed 80,000.00 80.000.00 28.450.00 | 3558 5155000 | 6444
116 |664105040 Trsanisimnngndioysmudnmn: ndngrsssueiusenmfsunanml 60,000.00 60,000.00 39,000.00 | 65.00 2100000 | 35.00]
117 |664105041 Trssnmadmnoudammdnmungingy smiutfnziunigoyed: Tusun 550,000.00 550.000.00 190,385.00 | 3482 359,615.00 | 65.38|
118 |664105042 Tasnmdassuinmudnrmundingy smiuRRrssAnindfadnu 60.000.00 27.000.00 1560000 | 57.78 140000 | 42.22
19 |864105043 TasanrsdassuiamsantsSonifrasfnBygned (s 64) 25,000.00 25,000.00 25,000.00 | 100.00 - -
120 |664105044  |lmsenmmmmdngasasusiu 50,000.00 50,000.00 3020400 | 60.41 19.796.00 | 39.59)
121 |664105045 [Trsanmnsusomenmn (i / TOEIC / fmdusoudrashuy En 30,000.00 63,000.00 4242000 | 6733 20,580.00 | 3267
122 664105046 Tassnmianinuznmdinquimiunmansutameg Up-STEP 1 75.000.00 75.000.00 - - 75,000.00 | 100.00
125 |664105047 Trssnmadnnsfminmuds 30,000.00 30,000.00 12,0000 | 4267 17.20000 | 57.33
124 |664105048 Tasnmimwinszmdmquesnasinssehnnm 50,000.00 50,000.00 - - 50,000.00 | 100.00
125  |664105049 Trsnmanmlusaufsi 120,000.00 120,000.00 112.28000 | 9355 774000 |  6.45
126  |664105050 Tasemavmnmumdesidosnssdudnusamadenquansnasgm CEFR q 50,000.00 50,000.00 - - 50,000.00 | 100.00
127 684105051 Trsenmnysufosnssuinismynsenquasanaagm CEFR B1 (Rfns] 150,000.00 150,000.00 135,330.00 | 9022 1467000 | 978
128 1684105092 Tnssnmfinmpemussusnifendoug swmdnmn aocsumesd - 126.750.00 96,511.00 | 76.14) 30,230.00 | 23.88
HBRTIN 15,709,500.00 16,420,085.00 | 4,170,827.82 | 25.40| 12,249,257.18 | 74.80
WNENg Hulawntnnalasnssimeunsifenming i 710,585.00
Tonulsznndassnrsfaemafiluglasms
dazdluifiniimasstgenunas 39,600.00
TowourssnodassnanfamyusAnl
Tassnrsiungemussusnuifiondudonmidnmn anAsumend 126,750.00
Towsutsznanilrsanmsutesufiinyransmineidenzen 20,000.00




